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Zespół Kształcenia i Wychowania w Szymbarku, ul. Szkolna 1 7
Wychowawca : Konrad Barbara
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Wychowawca : Reglińska Agnieszka
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Zespół Kształcenia i Wychowania w Szymbarku, ul. Szkolna 1 22
Wychowawca : Reszka Teresa
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Zespół Kształcenia i Wychowania w Szymbarku, ul. Szkolna 1 14
Wychowawca : Rybakowska Joanna
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Zespół Kształcenia i Wychowania w Szymbarku, ul. Szkolna 1 40
Wychowawca : Klińska Elwira
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Zespół Kształcenia i Wychowania w Szymbarku, ul. Szkolna 1 15
Wychowawca : Gerbatowska-Klawikowska Monika
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Zespół Kształcenia i Wychowania w Szymbarku, ul. Szkolna 1 21
Wychowawca : Ochal Magdalena
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Zespół Kształcenia i Wychowania w Szymbarku, ul. Szkolna 1 Wychowawca : Świeczkowska Monika
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Zespół Kształcenia i Wychowania w Szymbarku, ul. Szkolna 1 Wychowawca : Kulling Hanna
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Zespół Kształcenia i Wychowania w Szymbarku, ul. Szkolna 1 Wychowawca : Kruszyńska Monika
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Zespół Kształcenia i Wychowania w Szymbarku, ul. Szkolna 1 Wychowawca : Hewelt Mirosława
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Zespół Kształcenia i Wychowania w Szymbarku, ul. Szkolna 1 Wychowawca : Mach Renata
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Zespół Kształcenia i Wychowania w Szymbarku, ul. Szkolna 1 Wychowawca : Karczewska Maria
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Zespół Kształcenia i Wychowania w Szymbarku, ul. Szkolna 1 Wychowawca : Korda Małgorzata
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